Original zu Wolfenbüttel. 

2o /3o3 December 8. Der Knappe Hartneid Schlenkerdaus (Harnith Slengherdus) bekundet, 
daß er mit Zustimmung feines Bruders Ludolfs d.j. und vor Zeugen, darunter Johannes Felix 

und Hinricus apud cimiterium, burgenses in Brunesw ic, sich mit dem Kloster Riddagshausen 
um den Zehnt zu Kl.-Schoppenstedt (in minori Scepenstedhe) — den selbiges von Heinrich 
v. Honhorst gekauft, woran aber er ein Erbrecht angesprochen — verglichen und darauf bei 

2 5 der Aebtissin von Gandersheim resigniert hat. Actum anno domini millesimo ccc° tercio sexto 

ydus Decembris. [ 5 1 8 

Original zu Wolfenbüttel. 

1303 December 12. Propst, Priorin und Convent zu Steterburg urkunden über die Erwerbung, 
Veräußerung und Wiederftiftung zweier Hufen zu Sauingen. [5 I9 

30 Aus dem Chronicon Stederburgenfe zu Wolfenbüttel, S. 270. 
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H E n r i c u s Dei gracia prepositus, Mechtildis priorissa totusque conventus sanctimonialium 

in Stederborch omnibus presens scriptum visuris salutem in eo, qui est omnium vera sa-

lus. Qu ia hominum memoria propter variacionem temporum faciliter variatur, necesse est, quod 

validum debet subsistere, testibus et scriptis autenticis perhennetur. Ad perpetuam igitur rei me-

moriam notum facimus presentibus et futuris, quod, cum domina Gertrudis bone memorie, re- 5 

1icta Henrici Stapel quondam burgensis Brunswicensis, et Henricus filius ejus cum filia et sorore 

sua Gertrudi duos mansos Sow inghe fitos ad altare nostrum patronis nostris et omnibus ibidem 

reliquiis obtulissent pro jure, quod in recepcione puellarum solet ecclesiis exhiberi, nos predic-

tos mansos propter incumbentem necessitatem Ludolfo, filio domini Martini militis de Brotzem, 

pro viginti et quatuor marcis puri argenti vendidimus cum approbacione et consilio Hermanni io 

de Ursleve, Johannis et Henrici de Velstede, procuratorum ecclesie nostre specialium et fauto-

rum. Et idem Ludolfus eosdem mansos nostre infirmarie contulit deputatos. Quedam vero ex 

dominabus nostris, quarumDeus et devocionem etnominanon ignorat, ut illius benefacti essent 

participes, undecim marcas argenti ad talem posuerunt empcionem, pro quibus marcis de jam 

dictis mansis tres choros siliginis recipient omni anno, pro quibus ceram ad 1uminare corporis 15 

domini comparabunt. Johanna vero de Calve, nostra monialis, quatuor marcas fertone minus 

addidit pro uno choro siliginis ad 1uminare in annunciacione beatissime virginis emendandum.